

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度備北丘陵公園無線LAN設備工事
工事地名	国営備北丘陵公園

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年7月	12) 設計年月	令和3年5月
2) 事務所名	三次河川国道事務所 調査設計課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5260010005	14) 単価適用年月	2021年6月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	259日間 自 令和3年7月16日 (当初) 至 令和4年3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	庄原	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	備北丘陵公園	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和3年5月10日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和3年度備北丘陵公園無線LAN設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)		式	1			23,307,600			
無線LAN設備		式	1			11,460,400			
無線LAN装置		式	1			11,460,400			
ルータ		台	1	269,000	269,000				単-1号
L2-SW	固定型タイプD	台	5	99,000	495,000				単-2号
L2-SW	固定型タイプE	台	4	504,000	2,016,000				単-3号
ギガビットイーサネット短距離インターフェース	1000BASE-LX	枚	18	187,000	3,366,000				単-4号
無線LANアクセスポイント	タイプA(PoEインジェクター付)	台	16	309,000	4,944,000				単-5号
機器収容盤	タイプ1	面	4	23,600	94,400				単-6号
機器収容盤	タイプ2	面	4	64,500	258,000				単-7号
アンテナ収容盤		面	2	9,000	18,000				単-8号
無線LAN設備 (コネクト用)		式	1			11,847,200			

設計内訳書

工事名	令和3年度備北丘陵公園無線LAN設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
無線LAN装置 (備北丘陵公園分室)		式	1		1,786,000				
L2-SW	固定型タイプD	台	1	99,000	99,000				単-9号
ギガビットイーサネット短距離インターフェース	1000BASE-LX	枚	1	187,000	187,000				単-10号
無線LANコントローラ	タイプA	台	1	1,500,000	1,500,000				単-11号
無線LAN装置 (オートビルディング管理センター)		式	1		1,437,100				
L2-SW	固定型タイプC	台	1	378,000	378,000				単-12号
ギガビットイーサネット短距離インターフェース	1000BASE-LX	枚	1	187,000	187,000				単-13号
メディアコンバータ	100Mbps	台	19	45,900	872,100				単-14号
無線LAN装置 (コテージ)		式	1		8,624,100				
無線LANアクセスポイント	タイプA(PoEインジェクター付)	台	19	309,000	5,871,000				単-15号
L2-SW	固定型タイプD	台	19	99,000	1,881,000				単-16号
メディアコンバータ	100Mbps	台	19	45,900	872,100				単-17号

設計内訳書

工事名	令和3年度備北丘陵公園無線LAN設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器単体費		式	1		23,307,600				
電子応用設備		式	1		5,084,266				
無線LAN設備工		式	1		1,433,740				
無線LAN装置設置工 (エントランスセンター)		式	1		296,010				
L2-SW設置	固定型タイプE	台	1	58,270	58,270			単-18号	
機器収容盤設置	タイプ1	面	1	27,440	27,440			単-19号	
無線LANアクセスポイント設置		台	5	42,060	210,300			単-20号	
無線LAN装置設置工 (つどいの里クラブハウス)		式	1		127,770				
L2-SW設置	固定型タイプD	台	1	58,270	58,270			単-21号	
機器収容盤設置	タイプ1	面	1	27,440	27,440			単-22号	
無線LANアクセスポイント設置		台	1	42,060	42,060			単-23号	
無線LAN装置設置工 (きゅうの森休憩所)		式	1		127,770				

設計内訳書

工事名	令和3年度備北丘陵公園無線LAN設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
L2-SW設置	固定型タイプD	台	1	58,270	58,270			単-24号	
機器収容盤設置	タイプ2	面	1	27,440	27,440			単-25号	
無線LANアクセスポイント設置		台	1	42,060	42,060			単-26号	
無線LAN装置設置工 (林間休憩所)		式	1		127,770				
L2-SW設置	固定型タイプD	台	1	58,270	58,270			単-27号	
機器収容盤設置	タイプ2	面	1	27,440	27,440			単-28号	
無線LANアクセスポイント設置		台	1	42,060	42,060			単-29号	
無線LAN装置設置工 (備北オートビレッジ管理棟)		式	1		127,770				
L2-SW設置	固定型タイプD	台	1	58,270	58,270			単-30号	
機器収容盤設置	タイプ1	面	1	27,440	27,440			単-31号	
無線LANアクセスポイント設置		台	1	42,060	42,060			単-32号	
無線LAN装置設置工 (ビジターセンター)		式	1		169,830				

設計内訳書

工事名	令和3年度備北丘陵公園無線LAN設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
L2-SW設置	固定型タイプE	台	1	58,270	58,270			単-33号	
機器収容盤設置	タイプ1	面	1	27,440	27,440			単-34号	
無線LANアクセスポイント設置		台	2	42,060	84,120			単-35号	
無線LAN装置設置工 (比婆さとやま屋敷)		式	1		211,890				
L2-SW設置	固定型タイプE	台	1	58,270	58,270			単-36号	
機器収容盤設置	タイプ2	面	1	27,440	27,440			単-37号	
無線LANアクセスポイント設置		台	3	42,060	126,180			単-38号	
無線LAN装置設置工 (湖畔レストハウス)		式	1		169,830				
L2-SW設置	固定型タイプE	台	1	58,270	58,270			単-39号	
機器収容盤設置	タイプ2	面	1	27,440	27,440			単-40号	
無線LANアクセスポイント設置		台	2	42,060	84,120			単-41号	
無線LAN装置設置工 (備北丘陵公園分室)		式	1		75,100				

設計内訳書

工事名	令和3年度備北丘陵公園無線LAN設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ルータ設置		台	1	16,830	16,830			単-42号	
L2-SW設置	固定型タイプD	台	1	58,270	58,270			単-43号	
無線LAN設備工 (コテージ用)		式	1		2,054,208				
無線LAN装置設置工 (備北丘陵公園分室)		式	1		93,650				
L2-SW設置	固定型タイプD	台	1	51,590	51,590			単-44号	
無線LANコントローラ設置		台	1	42,060	42,060			単-45号	
無線LAN装置設置工 (備北オートビレッジ管理棟)		式	1		181,208				
L2-SW設置	固定型タイプC	台	1	51,590	51,590			単-46号	
メディアコンバータ設置		台	19	6,822	129,618			単-47号	
無線LAN装置設置工 (コテージ)		式	1		1,779,350				
無線LANアクセスポイント設置		台	19	42,060	799,140			単-48号	
L2-SW設置	固定型タイプD	台	19	42,060	799,140			単-49号	

設計内訳書

工事名	令和3年度備北丘陵公園無線LAN設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
メディアコンバータ設置		台	19	9,530	181,070			単-50号	
無線LAN設備工		式	1		1,517,818				
配管・配線工		式	1		436,442				
電線管敷設 (露出)(2m以上)	C19	m	5	1,940	9,700			単-51号	
電線管敷設 (露出)(2m未満)	C19	m	4	1,645	6,580			単-52号	
電線管敷設 (露出)(2m以上)	C31	m	5	2,970	14,850			単-53号	
電線管支持金具設置		式	1		17,042			内-1号	
管内配線	UTP Cat5e-4P	m	30	519.5	15,585			単-54号	
管内配線	UTP Cat5e-4P 屋外用	m	57	651.5	37,135			単-55号	
ころがし配線	UTP Cat5e-4P	m	218	308.4	67,231			単-56号	
ころがし配線	UTP Cat5e-4P 屋外用	m	2	440.4	880			単-57号	
露出配線	UTP Cat5e-4P	m	19	793.8	15,082			単-58号	

設計内訳書

工事名	令和3年度備北丘陵公園無線LAN設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
露出配線	UTP Cat5e-4P 屋外用	m	1	925.8	925			単-59号	
ラック配線	UTP Cat5e-4P	m	208	646.1	134,388			単-60号	
ダクト配線	UTP Cat5e-4P	m	43	462.5	19,887			単-61号	
ダクト配線	UTP Cat5e-4P 屋外用	m	2	594.5	1,189			単-62号	
CVケーブル (同一室内)	CV2mm2-3C	m	64	124	7,936			単-63号	
ダクト取付	メタルモールA型	m	34	1,908	64,872			単-64号	
ダクト取付	メタルモールB型	m	7	2,650	18,550			単-65号	
ダクト取付	メタルモールC型	m	0.1	3,239	323			単-66号	
パーテーション	メタルモールB型用	m	6	500	3,000			単-67号	
コア抜き	φ10 L180	箇所	1	519.8	519			単-68号	
コア抜き	φ10 L300	箇所	1	768.5	768			単-69号	
光ケーブル敷設工		式	1		1,081,376				

設計内訳書

工事名	令和3年度備北丘陵公園無線LAN設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光地中管内配線	SM-4C	m	613	608.2	372,826			単-70号	
光屋内管内配線	SM-4C	m	6	755.9	4,535			単-71号	
光屋外管内配線	SM-4C	m	1	755.9	755			単-72号	
光ころがし配線	SM-4C	m	4	608.2	2,432			単-73号	
光ラック配線	SM-4C	m	67	861.5	57,720			単-74号	
光ダクト配線	SM-4C	m	10	715.8	7,158			単-75号	
光コード	両端コネクタ付コード 4C 1m	本	1	19,200	19,200			単-76号	
光コード	両端コネクタ付コード 4C 10m	本	4	19,800	79,200			単-77号	
クロージャ	分岐接続 40C以下 4穴	個	1	60,700	60,700			単-78号	
クロージャ再組立材	小型	個	1	4,200	4,200			単-79号	
クロージャ取付金具		組	1	9,450	9,450			単-80号	
光ケーブル接続	光ケーブル SM-4C	箇所	2	42,620	85,240			単-81号	

設計内訳書

工事名	令和3年度備北丘陵公園無線LAN設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル成端	光ケーブル SM-4C	箇所	6	27,480	164,880			単-82号	
光ケーブル試験 伝送損失試験	光ケーブル 20心以下	方向	8	15,700	125,600			単-83号	
光ケーブル試験 接続損失試験	光ケーブル 20心以下	対向	4	21,870	87,480			単-84号	
工場製品輸送工		式	1		78,500				
輸送工		式	1		78,500				
輸送(電気)		式	1		78,500			内-2号	
直接工事費		式	1		5,084,266				
共通仮設費		式	1		555,675				
共通仮設費		式	1		95,675				
技術管理費		式	1		9,675				
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		9,675			内-3号	
現場環境改善費(率計上)		式	1		86,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度備北丘陵公園無線LAN設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費(率計上)		式	1		460,000				
純工事費		式	1		5,639,941				
現場管理費		式	1		2,473,000				
機器間接費		式	1		6,410,000				
技術者間接費		式	1		3,071,000				
機器管理費		式	1		3,339,000				
工事原価		式	1		14,522,941				
一般管理費等		式	1		2,919,459				
業務委託料(設計)		式	1		9,500,000				
工事価格		式	1		50,250,000				
消費税相当額		式	1		5,025,000				
工事費計		式	1		55,275,000				

一式当たり内訳書

電線管支持金具設置

第 1号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ダクター取付	ダクタ-75mm×40mm以下 新設	個	5	3,166	15,830			WE124400 単一 103号
支持金物 ワールドダクター	D-1S-15 亜鉛メッキ	個	2	128	256			
支持金物 ワールドダクター	D-1S-20 亜鉛メッキ	個	3	162	486			
アンカーボルト	M8×60	本	10	47	470			
合 計					17,042			

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	ルータ		単位	台	数量		単価	
					1			269,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ルータ			台	1	269,000	269,000		
計						269,000		
単価						269,000	円/台	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	L2-SW	固定型タイプD	単位	台	数量		単価	
					1			99,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		固定型タイプD	台	1	99,000	99,000		
計						99,000		
単価						99,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-3号	L2-SW	固定型タイプE	単位	台	数量		1	単価	504,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
L2-SW		固定型タイプE	台	1	504,000	504,000			
	計					504,000			
	単価					504,000	円/台		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-4号	ギガビットイーサネット短距離インターフェース	1000BASE-LX	単位	枚	数量		1	単価	187,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ギガビットイーサネット短距離インターフェース		1000BASE-LX	枚	1	187,000	187,000			
	計					187,000			
	単価					187,000	円/枚		

1次単価表

						単価使用年月	2021.06
						歩掛使用年月	2021.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	無線LANアクセスイント	タイプ A (PoEインジェクター付)	単位	台	数量		単価
					1		309,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
無線LANアクセスイント		タイプ A (PoEインジェクター付)	台	1	309,000	309,000	
計						309,000	
単価						309,000	円/台

						単価使用年月	2021.06
						歩掛使用年月	2021.06
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	機器収容盤	タイプ 1	単位	面	数量		単価
					1		23,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器収容盤		タイプ 1	面	1	23,600	23,600	
計						23,600	
単価						23,600	円/面

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	機器収容盤	タイプ2	単位	面	数量		単価	64,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器収容盤	タイプ2	面	1	64,500	64,500		
	計					64,500		
	単価					64,500	円/面	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一8号	アンテナ収容盤		単位	面	数量		単価	9,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンテナ収容盤		面	1	9,000	9,000		
	計					9,000		
	単価					9,000	円/面	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	L2-SW	固定型タイプD	単位	台	数量		単価	
						1		99,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		固定型タイプD	台	1	99,000	99,000		
計						99,000		
単価						99,000	円/台	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	ギガビットイーサネット短距離インターフェース	1000BASE-LX	単位	枚	数量		単価	
						1		187,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ギガビットイーサネット短距離インターフェース		1000BASE-LX	枚	1	187,000	187,000		
計						187,000		
単価						187,000	円/枚	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	無線LANコントローラ	タイプ A	単位	台	数量		単価	1,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	無線LANコントローラ	タイプ A	台	1	1,500,000	1,500,000		
	計					1,500,000		
	単価					1,500,000	円/台	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	L2-SW	固定型タイプ C	単位	台	数量		単価	378,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	L2-SW	固定型タイプ C	台	1	378,000	378,000		
	計					378,000		
	単価					378,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	ギガビットイーサネット短距離インターフェース	1000BASE-LX	単位	枚	数量		単価	187,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ギガビットイーサネット短距離インターフェース	1000BASE-LX	枚	1	187,000	187,000		
	計					187,000		
	単価					187,000	円/枚	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	メディアコンバータ	100Mbps	単位	台	数量		単価	45,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	メディアコンバータ	100Mbps	台	1	45,900	45,900		
	計					45,900		
	単価					45,900	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-15号	無線LANアクセスポイント	タイプA(PoEインジェクター付)	単位	台	数量		1	単価	309,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
無線LANアクセスポイント		タイプA(PoEインジェクター付)	台	1	309,000	309,000			
計						309,000			
単価						309,000	円/台		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	L2-SW	固定型タイプD	単位	台	数量		1	単価	99,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
L2-SW		固定型タイプD	台	1	99,000	99,000			
計						99,000			
単価						99,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	L2-SW設置	固定型タイプE	単位	台	数量	1	単価	58,270
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,070	19,070	WE443301 単- 85号		
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302 単- 86号		
IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,924	3,924	WE443301 単- 87号		
IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,747	2,747	WE443301 単- 88号		
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302 単- 89号		
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3,924	3,924	WE443302 単- 90号		
計						58,261		
単価						58,270	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	機器収容盤設置	タイプ1	単位	面	数量		単価	27,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	27,440	27,440	WE122800	単- 91号
	計					27,440		
	単価					27,440	円/面	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	無線LANアクセスイント設置		単位	台	数量		単価	42,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	無線LANアクセスイント据付		台	1	19,070	19,070	WYB00010	単- 92号
	無線LANアクセスイント調整		台	1	22,990	22,990	WYB00011	単- 93号
	計					42,060		
	単価					42,060	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	L2-SW設置	固定型タイプD	単位	台	数量	1	単価	58,270
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,070	19,070	WE443301 単一 85号		
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302 単一 86号		
IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,924	3,924	WE443301 単一 87号		
IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,747	2,747	WE443301 単一 88号		
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302 単一 89号		
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3,924	3,924	WE443302 単一 90号		
計					58,261			
単価					58,270	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-22号	機器収容盤設置	タイプ1	単位	面	数量		単価	27,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	27,440	27,440	WE122800	単一 91号
計						27,440		
単価						27,440	円/面	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	無線LANアクセスイント設置		単位	台	数量		単価	42,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線LANアクセスイント据付			台	1	19,070	19,070	WYB00013	単一 92号
無線LANアクセスイント調整			台	1	22,990	22,990	WYB00014	単一 93号
計						42,060		
単価						42,060	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-24号	L2-SW設置	固定型タイプD	単位	台	数量	1	単価	58,270
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,070	19,070	WE443301 単- 85号		
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302 単- 86号		
IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,924	3,924	WE443301 単- 87号		
IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,747	2,747	WE443301 単- 88号		
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302 単- 89号		
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3,924	3,924	WE443302 単- 90号		
計						58,261		
単価						58,270	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	機器収容盤設置	タ17°2	単位	面	数量		単価	27,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	27,440	27,440	WE122800	単- 91号
計						27,440		
単価						27,440	円/面	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-26号	無線LANアクセスイント設置		単位	台	数量		単価	42,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線LANアクセスイント据付			台	1	19,070	19,070	WYB00016	単- 92号
無線LANアクセスイント調整			台	1	22,990	22,990	WYB00017	単- 93号
計						42,060		
単価						42,060	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	L2-SW設置	固定型タイプD	単位	台	数量	1	単価	58,270
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,070	19,070	WE443301 単一 85号		
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302 単一 86号		
IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,924	3,924	WE443301 単一 87号		
IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,747	2,747	WE443301 単一 88号		
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302 単一 89号		
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3,924	3,924	WE443302 単一 90号		
計					58,261			
単価					58,270	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	機器収容盤設置	タ17°2	単位	面	数量		単価	27,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	27,440	27,440	WE122800	単- 91号
計						27,440		
単価						27,440	円/面	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-29号	無線LANアクセスイント設置		単位	台	数量		単価	42,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線LANアクセスイント据付			台	1	19,070	19,070	WYB00019	単- 92号
無線LANアクセスイント調整			台	1	22,990	22,990	WYB00020	単- 93号
計						42,060		
単価						42,060	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	L2-SW設置	固定型タイプD	単位	台	数量	1	単価	58,270
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,070	19,070	WE443301 単一 85号		
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302 単一 86号		
IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,924	3,924	WE443301 単一 87号		
IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,747	2,747	WE443301 単一 88号		
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302 単一 89号		
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3,924	3,924	WE443302 単一 90号		
計						58,261		
単価						58,270	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-31号	機器収容盤設置	タイプ1	単位	面	数量		単価	27,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	27,440	27,440	WE122800	単- 91号
	計					27,440		
	単価					27,440	円/面	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-32号	無線LANアクセスイント設置		単位	台	数量		単価	42,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	無線LANアクセスイント据付		台	1	19,070	19,070	WYB00022	単- 92号
	無線LANアクセスイント調整		台	1	22,990	22,990	WYB00023	単- 93号
	計					42,060		
	単価					42,060	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-33号	L2-SW設置	固定型タイプE	単位	台	数量	1	単価	58,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,070	19,070	WE443301	単一 85号
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302	単一 86号
	IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,924	3,924	WE443301	単一 87号
	IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,747	2,747	WE443301	単一 88号
	IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302	単一 89号
	IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3,924	3,924	WE443302	単一 90号
	計					58,261		
	単価					58,270		円/台

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-34号	機器収容盤設置	タイプ1	単位	面	数量		単価	27,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	27,440	27,440	WE122800 単- 91号	
	計					27,440		
	単価					27,440	円/面	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-35号	無線LANアクセスイント設置		単位	台	数量		単価	42,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	無線LANアクセスイント据付		台	1	19,070	19,070	WYB00025 単- 92号	
	無線LANアクセスイント調整		台	1	22,990	22,990	WYB00026 単- 93号	
	計					42,060		
	単価					42,060	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	L2-SW設置	固定型タイプE	単位	台	数量	1	単価	58,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,070	19,070	WE443301	単- 85号
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302	単- 86号
	IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,924	3,924	WE443301	単- 87号
	IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,747	2,747	WE443301	単- 88号
	IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302	単- 89号
	IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3,924	3,924	WE443302	単- 90号
	計					58,261		
	単価					58,270	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-37号	機器収容盤設置	タ17°2	単位	面	数量		単価	27,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	27,440	27,440	WE122800	単- 91号
計						27,440		
単価						27,440	円/面	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-38号	無線LANアクセスイント設置		単位	台	数量		単価	42,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線LANアクセスイント据付			台	1	19,070	19,070	WYB00021	単- 92号
無線LANアクセスイント調整			台	1	22,990	22,990	WYB00024	単- 93号
計						42,060		
単価						42,060	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-39号	L2-SW設置	固定型タイプE	単位	台	数量	1	単価	58,270
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,070	19,070	WE443301 単- 85号		
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302 単- 86号		
IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,924	3,924	WE443301 単- 87号		
IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,747	2,747	WE443301 単- 88号		
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302 単- 89号		
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3,924	3,924	WE443302 単- 90号		
計						58,261		
単価						58,270	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一40号	機器収容盤設置	タ17°2	単位	面	数量		単価	27,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	面	1	27,440	27,440	WE122800	単一 91号
計						27,440		
単価						27,440	円/面	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一41号	無線LANアクセスイント設置		単位	台	数量		単価	42,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線LANアクセスイント据付			台	1	19,070	19,070	WYB00028	単一 92号
無線LANアクセスイント調整			台	1	22,990	22,990	WYB00029	単一 93号
計						42,060		
単価						42,060	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一42号	ルータ設置		単位	台	数量		単価	
						1		16,830
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	ルータ 新設 補正なし	台	1	6,772	6,772	WE443102	単一 94号	
各種情報設備調整	ルータ 補正なし	台	1	10,050	10,050	WE443202	単一 95号	
計					16,822			
単価					16,830		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-43号	L2-SW設置	固定型タイプD	単位	台	数量	1	単価	58,270
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,070	19,070	WE443301 単- 85号		
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302 単- 86号		
IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,924	3,924	WE443301 単- 87号		
IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,747	2,747	WE443301 単- 88号		
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302 単- 89号		
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3,924	3,924	WE443302 単- 90号		
計					58,261			
単価					58,270	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一44号	L2-SW設置	固定型タイプD	単位	台	数量	1	単価	51,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,070	19,070	WE443301	単一 85号
	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302	単一 86号
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,924	3,924	WE443301	単一 87号
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302	単一 89号
	計					51,590		
	単価					51,590		円/台

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一45号	無線LANコントローラ設置		単位	台	数量		単価	
						1		42,060
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
無線LANコントローラ据付		台	1	19,070	19,070	WYB00039 単一 96号		
無線LANコントローラ調整		台	1	22,990	22,990	WYB00040 単一 97号		
計					42,060			
単価					42,060	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一46号	L2-SW設置	固定型タイプC	単位	台	数量	1	単価	51,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,070	19,070	WE443301	単一 85号
	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302	単一 86号
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,924	3,924	WE443301	単一 87号
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302	単一 89号
	計					51,590		
	単価					51,590		円/台

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一47号	メデアイコンパ-ク設置	単位	台	数量	19	単価	6,822
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,924	3,924	WE443301	単一 87号
I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	18	2,747	49,446	WE443301	単一 88号
I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302	単一 89号
I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	18	3,924	70,632	WE443302	単一 90号
計					129,608		
単価					6,822	円/台	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一48号	無線LANアクセスポイント設置		単位	台	数量		単価	42,060
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線LANアクセスポイント据付			台	1	19,070	19,070	WYB00036 単一 92号	
無線LANアクセスポイント調整			台	1	22,990	22,990	WYB00037 単一 93号	
計						42,060		
単価						42,060	円/台	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一49号	L2-SW設置	固定型タイプD	単位	台	数量		単価	42,060
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	19,070	19,070	WE443301 単一 85号	
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302 単一 86号	
計						42,060		
単価						42,060	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-50号	メテイコンバーク設置		単位	台	数量		単価	9,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,924	3,924	WE443301	単一 87号
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302	単一 89号
	計					9,530		
	単価					9,530	円/台	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-51号	電線管敷設 (露出)(2m以上)	C19	単位	m	数量		単価	1,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電線管敷設	薄鋼 25mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	1,773	1,773	WE111100	単一 98号
	薄鋼電線管 (C)	呼び径 19 15%	m	1	167	167	WE505100	単一 99号
	計					1,940		
	単価					1,940	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-52号	電線管敷設 (露出)(2m未満)	C19	単位	m	数量		1	単価	1,645
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		薄鋼 25mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	1,478	1,478	WE111100 単- 100号		
薄鋼電線管 (C)		呼び径 19 15%	m	1	167	167	WE505100 単- 99号		
計						1,645			
単価						1,645	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-53号	電線管敷設 (露出)(2m以上)	C31	単位	m	数量		1	単価	2,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		薄鋼 39mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	2,660	2,660	WE111100 単- 101号		
薄鋼電線管 (C)		呼び径 31 15%	m	1	310	310	WE505100 単- 102号		
計						2,970			
単価						2,970	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-54号	管内配線	UTP Cat5e-4P	単位	m	数量		単価	519.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	485.5	485.5	WE114000 単- 104号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34	WE503700 単- 105号	
計						519.5		
単価						519.5	円/m	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-55号	管内配線	UTP Cat5e-4P 屋外用	単位	m	数量		単価	651.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	485.5	485.5	WE114000 単- 104号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	166	166	WE503700 単- 106号	
計						651.5		
単価						651.5	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-56号	ころがし配線	UTP Cat5e-4P	単位	m	数量		単価	308.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	274.4	274.4	WE114000 単-107号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34	WE503700 単-105号	
計						308.4		
単価						308.4	円/m	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-57号	ころがし配線	UTP Cat5e-4P 屋外用	単位	m	数量		単価	440.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	274.4	274.4	WE114000 単-107号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	166	166	WE503700 単-106号	
計						440.4		
単価						440.4	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-58号	露出配線	UTP Cat5e-4P	単位	m	数量		1	単価	793.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設	m	1	759.8	759.8	WE114000 単- 108号		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34	WE503700 単- 105号		
計						793.8			
単価						793.8	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-59号	露出配線	UTP Cat5e-4P 屋外用	単位	m	数量		1	単価	925.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設	m	1	759.8	759.8	WE114000 単- 108号		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	166	166	WE503700 単- 106号		
計						925.8			
単価						925.8	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-60号	ラック配線	UTP Cat5e-4P	単位	m	数量		単価	646.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	612.1	612.1	WE115000 単- 109号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34	WE503700 単- 105号	
計						646.1		
単価						646.1	円/m	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-61号	ダクト配線	UTP Cat5e-4P	単位	m	数量		単価	462.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛なし	m	1	428.5	428.5	WE115000 単- 110号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34	WE503700 単- 105号	
計						462.5		
単価						462.5	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-62号	ダクト配線	UTP Cat5e-4P 屋外用	単位	m	数量		1	単価	594.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛なし	m	1	428.5	428.5	WE115000 単- 110号		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P（屋外用）	m	1	166	166	WE503700 単- 106号		
計						594.5			
単価						594.5	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-63号	CVケーブル (同一室内)	CV2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	124
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	124	124	WE500500 単- 111号		
計						124			
単価						124	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-64号	ダクト取付	メタルモールA型	単位	m	数量	単価	金額	単価	1,908
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
1種線び類取付		1種金属線び A型 新設	m	1	1,478	1,478	WE124020 単- 112号		
金属ダクト		メタルモールA型	m	1	430	430			
計						1,908			
単価						1,908	円/m		

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-65号	ダクト取付	メタルモールB型	単位	m	数量	単価	金額	単価	2,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
1種線び類取付		1種金属線び B型 新設	m	1	1,689	1,689	WE124020 単- 113号		
金属ダクト		メタルモールB型	m	1	961	961			
計						2,650			
単価						2,650	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-66号	ダクト取付	メタルモールC型	単位	m	数量		単価	3,239
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
1種線び類取付		1種金属線び B型 新設	m	1	1,689	1,689	WE124020 単- 113号	
金属ダクト		メタルモールC型	m	1	1,550	1,550		
計						3,239		
単価						3,239	円/m	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-67号	パーテーション	メタルモールB型用	単位	m	数量		単価	500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パーテーション		メタルモールB型用	m	1	500	500		
計						500		
単価						500	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-68号	コア抜き	φ10 L180	単位	箇所	数量		1	単価	519.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート削孔（電動ハンマドリル）		30mm以上200mm未満	孔	1	519.8	519.8	CB224410		
計						519.8			
単価						519.8	円/箇所		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-69号	コア抜き	φ10 L300	単位	箇所	数量		1	単価	768.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート削孔（電動ハンマドリル）		200mm以上400mm以下	孔	1	768.5	768.5	CB224410		
計						768.5			
単価						768.5	円/箇所		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-70号	光地中管内配線	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	608.2
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設		m	1	232.2	232.2	WE120010 単- 114号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C		m・本	1	376	376	WE507100 単- 115号	
計							608.2		
単価							608.2	円/m	

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-71号	光屋内管内配線	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	755.9
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設		m	1	379.9	379.9	WE120010 単- 116号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C		m・本	1	376	376	WE507100 単- 115号	
計							755.9		
単価							755.9	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-72号	光屋外管内配線	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	755.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	379.9	379.9	WE120010 単- 116号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	376	376	WE507100 単- 115号		
計						755.9			
単価						755.9	円/m		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-73号	光ころがし配線	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	608.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ころがし配線)		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	232.2	232.2	WE120015 単- 117号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	376	376	WE507100 単- 115号		
計						608.2			
単価						608.2	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-74号	光ラック配線	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	861.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	m	1	485.5	485.5	WE120020 単- 118号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	376	376	WE507100 単- 115号		
計							861.5		
単価							861.5	円/m	

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-75号	光ダクト配線	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	715.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛なし	m	1	339.8	339.8	WE120020 単- 119号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	376	376	WE507100 単- 115号		
計							715.8		
単価							715.8	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-76号	光コード	両端コネクタ付コード 4C 1m	単位	本	数量		1	単価	19,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光コード		両端コネクタ付コード 4C 1m	本	1	19,200	19,200			
計						19,200			
単価						19,200	円/本		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-77号	光コード	両端コネクタ付コード 4C 10m	単位	本	数量		1	単価	19,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光コネクタ付コード (SC型)		SM 両端子 4C (PC研磨) 10m	本	1	19,800	19,800			
計						19,800			
単価						19,800	円/本		

1次単価表

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-78号	クロージャ	分岐接続 40C以下 4穴	単位	個	数量		1	単価	60,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ケーブル接続クロージャ	分岐接続 40C以下 4穴	組	1	60,700	60,700			
	計					60,700			
	単価					60,700	円/個		

							単価使用年月	2021.06	
							歩掛使用年月	2021.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-79号	クロージャ再組立材	小型	単位	個	数量		1	単価	4,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	クロージャ用後分岐接続材	分岐接続 40C以下 4穴用	組	1	4,200	4,200			
	計					4,200			
	単価					4,200	円/個		

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-80号	クロージャ取付金具		単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	クロージャ取付金具		組	1	9,450	9,450		
	計					9,450		
	単価					9,450	円/組	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-81号	光ケーブル接続	光ケーブル SM-4C	単位	箇所	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル直線接続	57-7°(心)以下 0本/箇所	箇所	1	42,620	42,620	WE121001 単-120号	
	計					42,620		
	単価					42,620	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-82号	光ケーブル成端	光ケーブル SM-4C	単位	箇所	数量		単価	27,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5芯以下 (心)以下	箇所	1	27,480	27,480	WE121002 単- 121号	
計						27,480		
単価						27,480	円/箇所	

							単価使用年月	2021.06
							歩掛使用年月	2021.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-83号	光ケーブル試験 伝送損失試験	光ケーブル 20心以下	単位	方向	数量		単価	15,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15,700	15,700	WE121201 単- 122号	
計						15,700		
単価						15,700	円/方向	

